RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 08/2019
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS NOS COMPONENTES CUR-

RICULARES DA BASE NACIONAL COMUM

A Diretora da EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES, localizada no município de Caridade-CE, pertencente à CREDE 07 no uso de suas atri-
buições legais, divulga o resultado final da análise de currículo dos candidatos inscritos na presente seleção. Assim, torna público que não
houve candidato inscrito em nenhum componente curricular para participação na presente seleção.

Caridade-CE, 09 de janeiro de 2020.